
Id: PDVIN-RMHTN-VRPHH-RPNVM-KVRKK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR  XIII/62/2011

RADY GMINY SEJNY

z dnia 6 grudnia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 

113 poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 

128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, 146, 

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 149, 

poz. 887; Nr 217, poz. 1281) oraz § 12 Statutu Gminy Sejny stanowiący załącznik do uchwały Nr XVI/75/04 

z dnia 20 stycznia 2004r. w sprawie Statutu Gminy Sejny (Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego 

Nr 15 poz. 306) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Sejny przyjmuje plan pracy na rok 2012 zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Barbara Karłowicz



Id: PDVIN-RMHTN-VRPHH-RPNVM-KVRKK. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr  XIII/62/2011

Rady Gminy Sejny

z dnia 6 grudnia 2011 r.

Plan Pracy Rady Gminy Sejny na 2012 rok 

Data Tematyka Osoba odpowiedzialna 

za przygotowanie 

materiałów 

Sprawozdanie z Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

za 2011 rok. 

Alicja Klimasara 

I kwartał 

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2011 

Jadwiga Luto 

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego za poprzedni rok kalendarzowy w szkołach 

prowadzonych przez gminę. Halina Pawlukiewicz 

II kwartał 

Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego jednostki samorządu 

terytorialnego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Beata Delnicka 

Informacja o sytuacji finansowej szkół w bieżącym roku budżetowym prowadzonych 

przez gminę. Halina Pawlukiewicz 

III kwartał 

Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2012 r. 

Beata Delnicka 

Analiza informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym 

o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2012 roku. Beata Delnicka 

Analiza informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej 

instytucji kultury za I półrocze 2012 rku Beata Delnicka 

Halina Sapiega 

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za I półrocze 

2012 r. Jadwiga Luto 

Informacja z przygotowania szkół z terenu gminy do nowego roku szkolnego 

Halina Pawlukiewicz 

Przyjęcie projektu wieloletniej prognozy finansowej i przyjęcie projektu budżetu na 

2013 r Beata Delnicka 

IV kwartał Podjęcie uchwał podatkowych na 2013 r. Teresa Grzybowska 

Bogumiła Kalinowska 

Informacji z realizacji zadań oświatowych szkół z terenu gminy za poprzedni rok 

szkolny Halina Pawlukiewicz 

Opracowanie planu pracy Rady Gminy na 2013r 

Elżbieta Bruś 

 

Przewodniczący Rady 

Barbara Karłowicz


